FUNDO MUNICIPAL SAÚDE CAMPO ALEGRE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.941.360/0001-50CNPJ: (47) 3632-2266

89294-000 - Campo Alegre

Telefone:
Rua Irmã Amália Gueller, 22 - CentroEndereço:

Nr.:   13/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

13/2022

04/08/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

A Secretária Municipal de Administração, Srª. JOCELI DE SOUZA COTHOVISKY, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pelo Decreto Municipal  nº 13.747 de 16 de Abril  de 2021, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

05/09/2022
Pregão eletrônico
13/2022 - PE
13/2022

Aquisição de equipamento odontológico - Raio X odontológico

Participante: ODONTO BLU COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unit. Valor Total
1 Aparelho para RX dental, com coluna móvel, potencia mínima no

cabeçote de 70KVP, amperagem do cabeçote de 7 MA, Cabeçote
com tecnologia Green, confeccionado em material especial
resistente a radiação (radiopaco) 95% menos chumbo, controle
digital com controle centesimal do  empo através de
microprocessador, todas as funções (tempo e disparo) devem der
comandadas pelo controle digital conectado com cabo espiralado
de no mínimo cinco metros, sistema de dupla colimação e
mecanismo de bloqueio contra disparos acidentais. Apresentar
certificado do registro do produto junto ao ministério da saúde.
voltagem: 220 volts, Deverá dispor de assistência técnica na região,
em um raio de no máximo 150 km

3,000 UN 8.349,00 25.047,00

Total do Participante: 25.047,00

Total Geral: 25.047,00

Manutenção e Coordenação das Atividades da Secretaria de
Saúde e suas unidades de saúde

22.001.10.301.0064.2055.4.4.90.52.00 R$ 25.500,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

05/09/2022Campo Alegre,

Joceli de Souza Cothovisky

Sec. de Administração